
2022
ÅRSBERETNING



Bestyrelsesberetning

03.

Fokus på kvalitet

09.

Historien bag

05.

Nye hjemmeside

10.

Vores værdier

06.

Rapporteringskanal

11.

Nye digitaliseringstiltag

08.

Ghana

25.

Libanon

19.

Et særligt øjeblik

12.

Yemen

21.

Ramadan 2022

14.

Tchad

23.

Gaza

17.

C A R E  F O R  O T H E R S  |  Å R S B E R E T N I N G  2 0 2 2 0 2

IN
D

H
O

L
D

Pakistan

27.

Bangladesh

29.



Også internt i Care For Others, har vi skulle manøvre os
på rette spor, når der har været bumps og modgang,
men vigtigst af alt er, at vi på trods af udfordringerne,
har bibeholdt viljen og motivationen. Vi har ikke på
noget tidspunkt mistet øje for målet, hvorfor vi er sikker
på, at de udfordringer vi måtte møde på vejen, blot vil
være tilføjelser til den evige læringskurv.

2022 har været ingen undtagelse. Lige da vi troede, at vi
var over Coronapandemien og kunne komme tilbage til
kendte forhold, udbrød der krig i Europa, hvilket skabte
store rystelser - ikke kun i Europa, men hele verden. Og
selvom Care For Others er en mindre forening i
Danmark, så lever vi af empatiske og engagerede
medlemmer og donorer, der støtter vores arbejde med
deres hårdt tjente penge. Tumulten i Europas
kornkammer og stigende energipriser har været med til
at øge produktionsomkostningerne, hvilket har betydet,
at vores donorer har haft færre penge om hænderne og
dermed selvsagt, har mindre at give ud af.  

Det ville derfor være forståeligt, hvis vi oplevede et fald i
donationerne. Virkeligheden har dog vist, at det ikke har
været tilfældet. Vi har tværtimod oplevet en stigning i
donationer, hvilket snakker for, at vi har formået at føre
effektive kampagner, der har tiltalt vores medlemmer
og donorer, der på trods inflationen, har kunne se
vigtigheden i at hjælpe deres medmennesker. Noget vi
er utrolige glade, stolte og taknemmelige over.
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Ser vi i retrospekt på de seneste tre år i
Care For Others, kan vi konstatere, at
der er sket utrolig meget. Der er sket
ting i det store hele, både på national-
og international plan, som har haft
direkte eller indirekte indflydelse på
vores arbejde. 



2022 har været året, hvor Care For Others har måtte
tage anselige ændringsbeslutninger hvad angår det
administrative. Siden vores etablering i 2013 og frem til
april 2022 har Care For Others ikke taget nogen form for
administrationsgebyr. Det har tværtimod været
bestyrelsen selv, der har dækket alle udgifter. 

Dette har til dels været udfordrende, men også
lempende for Care For Others’ udvikling, da det ikke var
en stabil forretningsmodel, særlig i takt med den
hurtige udvikling i organisationen, hvilket krævede en
stigende udgiftsdækning. Efter nøje overvejelser,
planlægning og interne drøftelser, blev bestyrelsen
enstemmigt enig om at vedtage et
administrationsgebyr på indkomne donationer for at
give Care For Others et større økonomisk råderum.

Vi valgte derfor i april 2022 at etablere et
administrationsgebyr på 8 pct. samt fik en
fuldtidsansat. Vi håber, at dette vil hjælpe Care For
Others i den rigtige retning, da det var med stor vemod,
at vi etablerede administrationsgebyret.   
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Der skal lyde en stor tak til alle vores kære
medlemmer og donorer, der er med til at
virkeliggøre vores arbejde ude i den store

verden. I er drivkraften bag Care For Others
og intet af dette ville være muligt foruden

jeres gavmilde hjælp. Vi ser frem til at udvikle
nye projekter, skabe nye samarbejdspartnere

og opnå nye mål sammen med Jer.

"
Magdi Nassereddin, formand



Du har muligvis hørt om Care For Others
eller set vores arbejde, men kender du
historien bag? 

HISTORIEN BAG 
CARE FOR OTHERS
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Det var 2013 og vi var alle vidner til de forfærdelige billeder fra Syrien, der dækkede
vores tv-skærme og sociale medier. Vi så store flygtningestrømme, med særligt
kvinder og børn, der befandt sig under inhumane kår. De havde mistet hus og hjem
og kaldte desperat efter verdenssamfundet for hjælp. I Danmark sad en gruppe
unge mennesker med vidt forskellige faglige og sociale baggrunde, der ønskede at
gøre en forskel. Care For Others blev stiftet i april 2013. 

Care For Others er en humanitær nødhjælpsorganisation, som har til formål at yde
hjælp til mennesker, der befinder sig under inhumane kår gennem nødhjælps- og
udviklingsprojekter. Care For Others hjælper hvor behovet er størst uagtet etnicitet,
køn, religion og politisk overbevisning. Care For Others er organisatorisk sammensat
af en hovedbestyrelse bestående af seks bestyrelsesmedlemmer, der sammen
varetager drift af organisationen.

JUN

FEB

IDAG

Første projekt

Første ansat

APR

Stiftelse

En etableret organisation 

2013 2013 2022 2023
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Care For Others står på ryggen af nogle
værdier, der dirigere vores arbejde ude i verden.
Disse er kendetegnet som Værdigrundlaget. 

VORES VÆRDIER

MEDMENNESKELIGHED

Care For Others har til formål at beskytte og hjælpe mennesker, der
befinder sig under inhumane kår, ved at yde hjælp i form af nødhjælps-
og udviklingsprojekter samt bevidstheds- og informationsskabende
arbejde. Care For Others ønsker gennem sin hjælp at fremme fred,
venskab og forståelse på tværs af nationaliteter og folkeslag.

NEUTRALITET
Care For Others må i dens humanitære arbejde
ikke tage del i uoverensstemmelser af hverken
politisk, religiøs eller racemæssig art. Care For
Others skal så vidt muligt operere neutralt af
stridigheder, såfremt den ene part ikke har
forvoldt brud på FN’s
Menneskerettighedserklæring. Ved sådan et
tilfælde kan Care For Others gøre opmærksom på
ulovligheder gennem oplysende- og
informationsskabende arbejde.

UPARTISKHED
Care For Others har et uvilkårligt
udgangspunkt i dens arbejde med
fattige og trængende mennesker,
hvorfor der ydes hjælp til alle uden
hensyn til nationalitet, race, køn,
religion og social klasse. Care For
Others’ hjælp omfatter således alle
mennesker og tildeles efter, hvor
behovet er størst.

UAFHÆNGIGHED
Care For Others er en NGO og må derfor under
alle omstændigheder opretholde sit selvstyre.
Care For Others indgår gerne i samarbejde med
andre NGO’er, såfremt samarbejdet ikke går på
kompromis med Care For Others’ principper,
eller bryder med gælden lovgivning eller god
indsamlingsskik (jf. definition af
Indsamlingsnævnet).

ANSVARLIGHED

Care For Others besidder et stort
ansvar over de økonomiske midler
den modtager fra bidragsydere. For
at sikre, at de økonomiske midler
anvendes efter anførte
indsamlingsformål, skal Care For
Others implementere alle
nødvendige foranstaltninger. Care
For Others medlemmer skaber tillid
gennem deres handlinger og ved at
være gode eksempler med høj
integritet.
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Care For Others har en vision om
at arbejde for en bedre verden,
der er fri for fattigdom samt at
hjælpe mennesker til et bedre liv.

Care For Others arbejder på at redde liv

gennem bæredygtige og effektive

nødhjælpsprojekter, hvor muligheden for at

skabe selvhjælp er en essentiel del af arbejdet.



af vores møder
foregår online

80%
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Der bliver snakket en del om det hybride
arbejdsliv, særligt med fokus på det virtuelle,
hvilket vi også har taget til os.

NYE DIGITALISERINGSTILTAG

2022 var året, hvor vi hos Care For Others for alvor fik implementeret en række nye
digitaliseringstiltag, der skal yderligere effektivisere vores arbejde. Fra tidligere, hvor
det meste af planlægningen foregik via besked baseret platforme, så arbejder vi nu i
Notion, som vores all-in-one platform til notering, datastyring, opgavefordelinger og
projektstyring. Det har gjort ting mere overskueligt og vi formår at bevare
overblikket i en hurtigt voksende organisation, hvor der typisk udspiller sig flere ting
på samme tid, og hvor man helst gerne skal kunne jonglere med mange bolde. 

STATUSMØDER
Vi har ligeledes implementeret et ugentligt statusmøde på 30 minutter, der mest
fungere som et sprint-møde. Mødet dækker de centrale aktiviteter, der er sket og
som skal ske i det kommende, og er online, hvilket gør det lettere at afvikle, da
bestyrelsesmedlemmer ikke skal være fysisk tilstede. 
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2022 var året, hvor Care For Others lavede mere
og bedre kvalitetsindhold på de sociale medier,
end nogensinde før.

FOKUS PÅ KVALITET

I 2022 har Care For Others haft fokus på at forbedre vores tilstedeværelse på de
sociale medier. Vi har arbejdet hårdt for at skabe visuelt attraktivt materiale, der kan
formidle vores budskab på en indtryksfuld måde. Vi har derfor haft fokus på bedre
visuel og auditiv indhold, men samtidig har vi leveret bedre grafisk materiale, ved
f.eks. flyers.

Formålet var at øge engagementet og nå ud til flere mennesker, der vil bidrage til
vores mission om at yde nødhjælp til dem, der har brug for det mest. Vores arbejde
har båret frugt, da vi har set en stigning i vores online følgere, engagement samt har
vi modtaget flere donationer end nogensinde før.



Efter en hel masse overvejelse, planlægning og
arbejde kunne vi endelig lancere vores nye
hjemmeside. 
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VELKOMMEN TIL VORES
NYE HJEMMESIDE

Vi havde længe gået og tænkt over at lave en ny hjemmeside, da den gamle ikke
levede op til vores behov. Den nye hjemmeside har en del tilføjelser, som f.eks. en
blog, der konstant opdateres med de seneste nyheder og projekter samt en online
betalingsløsning. Hjemmesiden vil løbende få flere tilføjelser, så den står stærkere og
er holdbar mange år frem.

www.careforothers.dk

https://careforothers.dk/
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Det var netop tanken, da vi i 2022 kunne lancere vores anonyme rapporteringskanal,

der er tænkt som et middel til at komme underslæb, svig, misforvaltning, chikane,

vold og uetisk adfærd i forkøbet. Rapporteringskanalen er tiltænkt medlemmer,

ledere, nationale og internationale samarbejdspartnere og andre, der måtte stå med

informationer/mistanke om uetisk eller ulovlig adfærd.

Hos Care For Others arbejder vi altid på at
skabe grobund for en tillidsfuld og transparent
organisation, hvor vi kommer korruption og
bedrageri i forkøbet.

IMPLEMENTERING 
AF RAPPORTERINGSKANAL

Anonym
klage...



ET SÆRLIGT 
ØJEBLIK I 2022
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Medio 2022 blev vi kontaktet af en ung mor, hvis datter på tragisk
vis havde mistet livet i en alt for ung alder. For at hylde hendes arv,
valgt hun at bygge en brønd på hendes navn, så børn og ældre i en
fjern landsby i Tchad, Afrika - tusinder kilometer væk fra Danmark,

kan slukke tørsten med rent drikkevand. 



VORES BEDSTE 
ÅR HIDTIL
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RAMADAN
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De første 20 dage De sidste 10 dage

1 5

Eftersom inflationen var på sit højeste i 30 år,
havde vi ikke de store forventninger til vores
årlige ramadanindsamling. Men hvor tog vi fejl!
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En fantastisk Ramadan

Hvert år udfører vi vores årlige Ramadanindsamling, hvor vi i de første tyve dage
samler ind til at tilberede og uddele iftar-måltider i forskellige lande, mens vi i de
sidste ti dage laver ét stort projekt i et specifikt land. Eftersom inflationen var så høj,
havde vi ikke de store forventninger til indsamlingen, men det skulle vise sig at være
vores bedste indsamling hidtil. Vi fik indsamlet hele +1.8 millioner kroner, hvilket vi
er dybt taknemmelige for! Tusind tak til alle vores kære donorer for den enorme
opbakning.

UDDELING AF IFTAR BYGGE SUNDHEDSKLINIK

I traditionens tro, så udfører vi hvert år
iftar i flere forskellige lande, så

sultende personer og familier kan få
et varmt måltid mad. I 2022 blev der

uddelt varmt mad i Gaza, Yemen,
Pakistan og Tchad.

I de sidste 10 dage af Ramadan,
samlede vi ind til en sundhedsklinik i

Yemen, der nu tilbyder over 500
familier, særligt enker, forældreløse

børn m.fl. gratis sundhedsrådgivning,
vacciner, behandling m.m. 

BYGGE SKOLE

Eftersom indsamlingen til
sundhedsklinikken overgik målet,

brugte vi de overskydende donationer
til at bygge en skole til de lokale børn.

Skolen er primært tænkt til
flygtningebørn, der bor i en lejr tæt på.



Det var med stor glæde, at vi under Ramadan blev
kontaktet af fire forældre, hvis børn ønskede at
donere deres opsparinger til fordel for vores
Ramadanindsamling. Der lyder derfor en stor tak til
alle de seje børn og forældre for den flotte gestus.

BØRNENE DONEREDE 
DERES OPSPARINGER
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Der var en fantastisk opbakning af vores
Ramadanindsamling, også fra den yngre
generation. Vi fik en hjælpende hånd fra
eleverne på Iværksætter Akademiet for Børn og
Unge (IVA), hvis elever fik indsamlet over 19.000
kroner til fordel for sundhedsklinikken i Yemen.
Eleverne var super kreative, da de kom på
fascinerende indsamlingsmetoder, som bl.a. at
producere og sælge armbånd.

ALLE HJALP 
TIL I RAMADAN!

Younes på 3 år var forbi med sin
opsparing, som han ønskede skulle
gå til sundhedsklinikken i Yemen.
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GAZA
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Frugt & Grøntsager

Projektet vil forsyne lokale
familier med friske frugter og
grøntsager gratis. Familierne
kan således få en varieret kost,
uden det skal koste dem
noget. 

Vandforsyning

Der er blevet bygget en større
brønd på plantagen, så lokale
familier kan få frisk drikkevand
leveret lige til døren af vores
tankvogn.

Beskæftigelse

Projektet har indtænkt en
cirkulær økonomi model,
hvorfor lokale personer er
ansat til at drive plantagen,
således økonomien går rundt i
lokalsamfundet.

Vi har efterhånden arbejdet en del år i Gaza og har således udført mange forskellige
projekter og 2022 var ingen undtagelse. Vi fik uddelt zakat al maal og zakat ul fitr
donationer, 800 familier modtog kød i forbindelse med qurban projektet under Eid
ul-adha, mange hundrede modtog iftar måltider under Ramadan, civile sårede
under de israelske angreb modtog hjælp og meget andet. Det var også i 2022, at vi
fik implementeret vores største projekt hidtil. Ved at leje et større landareal i Gaza,
fik vi formået at kultivere hele landet, så vi opdyrker afgrøder i form af frugter og
grøntsager, som bliver foræret til nødlidende familier. Samtidig fik vi bygget en
større brønd på grunden, så lokale familier får transporteret gratis drikkevand lige til
døren.

1 8

Vi formåede at etablere flere projekter i Gaza,
men et af dem var noget helt særligt.
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ET AKTIVT ÅR I GAZA
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LIBANON



2020 var året, vi lavede vores første projekt i Libanon. Der havde netop hændt en
massiv eksplosion, der resulterede i 218 døde, 7000 sårede, 300.000 hjemløse og
skader for $15 milliarder på huse og bygninger. Vi lavede en akutindsamling, der gik
på at forsyne de berørte med madkurve, der indeholdte essentielle fødevare, så de
kunne blive aflastet under de ekstreme forhold. Det skulle vise sig ikke at være vores
sidste besøg i landet. Vi har løbende lavet små projekter i Libanon, som bl.a. under
uddeling af qurban, dog lavede vi et mere gennemgribende projekt i 2022. 

2 0

Krisen i Libanon var på sit tredje år. Tre
fjerdedele af befolkningen var i fattigdom og
valutaen havde mistet mere end 90 pct. af sin
værdi. 
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ARBEJDET I LIBANON 

Mikrofinansieringsprojekt
80% af den libanesiske befolkning lever i
fattigdom, og det er særligt de syriske og
palæstinensiske flygtninge, der er dårligst
stillet. Projektet havde derfor til formål at
hjælpe små erhvervsdrivende med
mindre finansieringstilskud, så de kunne
få gang i deres erhverv og således tjene
bedre til egen føde. Selvom hele landet
stod på mål for krisen, så var de syriske og
palæstinensiske flygtninge særligt
udsatte, hvorfor hjælpen primært var
henvendt til dem.

Vi formåede at komme ud til flere små
erhvervsdrivende, der alle havde
funktionelle forretninger, men havde
vanskeligheder med at skabe en sund
omsætning. Hjælpen vil give deres
forretninger et skub i den rigtige retning.
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YEMEN
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Vi etablerede flere projekter i Yemen, som f.eks.
iftar og qurban uddeling, men det var særligt to
projekter, der stod frem.

VI MÅ IKKE GLEMME YEMEN

I de sidste 10 dage af Ramadan 2022 samlede vi ind til en sundhedsklinik i Yemen.
Indsamlingen gik strålende og vi er i gang med at bygge klinikken, der snart kan
tilbyder gratis lægekonsultationer, gratis vacciner og sundhedsfaglig rådgivning til
primært enker og faderløse børn, der bor i området. Eftersom indsamlingen overgik
målet, brugte vi de overskydende donationerne til at bygge en skole til de lokale
børn.

SKOLEN I ØRKENEN
Skolen i Yemen, der er rettet mod
forældreløse børn, er et projekt,
der sigter mod at give disse børn
en chance for en bedre fremtid.
Projektet er designet til at levere
kvalitetsundervisning og pleje til
børn, der ellers ville have været
uden mulighed for at modtage en
formel uddannelse. Skolen tilbyder
et bredt spektrum af fag, herunder
grundlæggende færdigheder som
læsning, skrivning og matematik,
samt væsentlige livsfærdigheder,
der er nødvendige for at kunne
navigere i verden. Området
omkring skolen ligger relativt øde
hen, udover en mindre lejr for
intern fordrevne kvinder og børn.
Skolen og sundhedsklinikken er
netop tiltænkt disse familier, der
nu kan se deres børn få adgang til
sundhedsfaglig hjælp og en
skolegang som alle andre børn
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TCHAD



VAND, MAD OG SKOLE

Mere end 40% af Tchads befolkning lever under
fattigdomsgrænsen, hvorfor landet har store
udfordringer på nærmest alle fronter. 

Care For Others afviklede flere projekter i landet,
som f.eks. uddele varmt mad til børn og voksne
under Ramadan for at sikre, at folk havde nok
energi til at kunne faste. Vi komplet renoverede
en skole for at give børnene i området bedre
muligheder for at modtage en god uddannelse.
Vi uddelte kød under Eid ul-Adha og fik ligeledes
bygget en masse brønde, så landsbyer har
adgang til rent drikkevand.

35
brønde blev bygget i
Tchad i 2022. 5 blev
doneret af Care For
Others mens 30 blev

bygget af private
donorer.
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I 2022 arbejdede Care For Others i Tchad med
fokus på at forbedre adgangen til rent vand,
mad og uddannelse. 
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GHANA



På de sociale medier kunne man høre om vandposer udviklet af 4life Solutions, der
rensede beskidt vand på en nem og effektiv måde.

Da kontakten var etableret og 4life Solutions gik med til et samarbejde, gik vi straks i
gang med at planlægge rejsen til Ghana, hvor Care For Others skulle være med til at
overse uddelingen af SaWa poserne. Poserne blev uddelt til skoleelever i landbyer
tæt på byen Ho, hvor eleverne blev oplært i at anvende poserne, så de dermed kunne
formidle læringen videre til deres familier. 

Vi fik indsamlet 115.000 kr. til projektet, hvilket svarede til uddeling af ca. 3300 SaWa
bags, inklusiv vejledning om anvendelse af poserne til elever og forældre. Ved at
anvende SaWa poserne kan familierne omdanne det beskidte drikkevand til rent
drikkevand på under 4 timer, og er dermed beskyttet mod livstruende sygdomme.

Det er med stor vemod, at vi siger farvel til Ghana for denne gang. Vi blev budt
hjertelig velkommen af store som små, og det var ligeledes rart at knytte kontakt til
lokale NGO’er, som vi kan udføre projekter med i fremtiden. Vi håber på at kunne
besøge landet igen i fremtiden, hvor vi implementere andre bæredygtige projekter,
der kan komme landets befolkning til gavn.
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Det startede med et indslag på TV2 ECHO og
straks vidste vi, at der måtte gøres noget.
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PAKISTAN
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REJSEN TIL PAKISTAN

33 millioner mennesker var berørt af
oversvømmelserne i Pakistan. Det var
nyheden vi fik straks vidste vi, at der måtte
gøres noget.

Vores kontakter i landet gjorde os bevidste om de massive oversvømmelser, og med
tiden begyndte nyheden også at sprede sig over de danske tv-skærme og sociale
medier. Eftersom situationen i Pakistan blev værre og værre, afholdte vi i Care For
Others et krisemøde for at diskutere situationen og forholdene i landet for således at
rette vores indsats ind dér, hvor behovet var størst. Inden længe havde vi en
indsamling i gang og kort tid efter rejste vores udsending til Rajanpur, Pakistan for
at kortlægge forholdene og monitorere vores indsats i landet.

En desperat situation, 
der krævede handling 

Vores udsending blev mødt af familier, der
havde mistet deres hjem, indkomst og
andre værdier og som nu boede med
minimale ejendele. Prisen på basisvarer var
skudt i vejret og den almene familie havde
svært ved at få hverdagen til at fungere.
Situationen var dybt kritisk og vi fik hurtigt,
med hjælp fra lokale samarbejdspartnere,
kortlagt forholdende i området, så vi kunne
fokusere på de steder, hvor behovet for
hjælp var størst. 

Projektet er fortsat aktivt.
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BANGLADESH



PROJEKT I BANGLADESH
Bangladesh var ramt af den værste
oversvømmelse i hundrede år. Millioner af
mennesker var fordrevet.

Care For Others lancerede et akut projekt i Bangladesh i 2022 i forbindelse med de
alvorlige oversvømmelser, der påvirkede millioner af menneskers liv og ejendom.
Projektet fokuserede på at levere nødhjælp i form af madlavningsartikler som ris,
brød, vand og andre vigtige fornødenheder til de berørte familier, så de blev aflastet
under den alvorlige situation. 

Oversvømmelserne skyldtes en kombination af klimaforandringer og naturkatastrofer,
der førte til voldsomme regnskyl og oversvømmelser i store dele af landet. Mange
hjem og ejendomme blev ødelagt, og tusinder af mennesker blev tvunget til at flygte
fra deres hjem og søge tilflugt i flygtningelejre og offentlige bygninger.
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arbejde. Intet af dette ville være
muligt foruden din hjælp. Fortsæt
endelige din støtte, så vi sammen
kan gøre en forskel.

KONTAKT
CARE FOR OTHERS

www.careforothers.dk
info@careforothers.dk


